



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 96155588-821.99-E.285885
Konu: Bulmaca Kulesi Dev Kuşun
Gizemi Sinema Filmi

06.01.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 03/01/2020 tarihli ve 88013337-821.99-E.140360 sayılı yazısı.

İlgi yazı gereği, TRT Genel Müdürlüğü TRT Çocuk Kanal Koordinatörlüğü'nün, TRT Çocuk Pedagojik Değerlendirme Birimince yapılan inceleme sonucunda çocuklara; toplumda iş bölümü ve yardımlaşma duygusunun öneminin kavratılması, sorumluluk duygusu ve başladığı işi bitirme davranışının geliştirilmesi, objektif ve öğrenmeye açık olmanın önemini kavratılması, baş edilemeyecek bir durumla karşılaştığında büyüklerden yardım alması gerektiğinin vurgulanması gibi kazanımlar sağlayacağı doğrultusunda bir değerlendirme raporu alan ve 25 Ekim 2019'da vizyona giren **Bulmaca Kulesi Dev Kuşun Gizemi** adlı sinema filminin, Türkiye geneli resmî/ özel tüm ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine değerler eğitimi kapsamında tavsiye edilerek izletilmesi talebi ile ilgili yazısı ve ekleri <http://afyon.meb.gov.tr/web> adresinde yayınlanmıştır.

Bilgilerinizi ve ilgili etkinliğin ilçeniz/okulunuz/kurumunuz öğretmen/öğrencilerine duyurulmasını rica ederim.

Metin YALÇIN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:

- 17 İlçe Kaymakamlığına
- Merkez ve merkeze bağlı tüm r/ö ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okul ve kurum Müdürlüklerine.

(Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)

Bilgi:

- Özel Öğretim Şubesi
- Temel Eğitim Şubesi
- Din Öğretimi Şb
- Özel Eğt.ve Rehb.Hiz.Şb
- Ortaöğretim Şubesi
- Mesl.ve Tekn.Eğt.Şb



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.140360
Konu : Bulmaca Kulesi Dev
Kuşun Gizemi Sinema Filmi

03.01.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Eğitim Yayınları ve İçerik Yönetimi Daire Başkanlığının 15.11.2019 tarih ve 37805/372-824.08-E.22686553 sayılı yazısı.

Eğitim Yayınları ve İçerik Yönetimi Daire Başkanlığından alınan ilgi yazıda; TRT Genel Müdürlüğü TRT Çocuk Kanal Koordinatörlüğünün, TRT Çocuk Pedagojik Değerlendirme Birimince yapılan inceleme sonucunda çocuklara; toplumda iş bölümü ve yardımlaşma duygusunun öneminin kavratılması, sorumluluk duygusu ve başladığı işi bitirme davranışının geliştirilmesi, objektif ve öğrenmeye açık olmanın öneminin kavratılması, baş edilemeyecek bir durumla karşılaştığında büyüklerden yardım alması gerektiğinin vurgulanması gibi kazanımlar sağlayacağı doğrultusunda bir değerlendirme raporu alan ve 25 Ekim 2019'da vizyona giren **Bulmaca Kulesi Dev Kuşun Gizemi** adlı sinema filminin, Türkiye geneli resmî/ özel tüm ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine değerler eğitimi kapsamında tavsiye edilerek izletilmesi talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Anıl YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (6 sayfa)
Etkinlik irtibat no: 0 (312) 463 23 00
Dağıtım:
Gereği:
B Planı

Bilgi:
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Meslekî ve Teknik Eğitim Gen. Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehb. Hizm. Gen. Müdürlüğüne
TRT Genel Müdürlüğüne



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 37805372-824.08-E.22686553
Konu : Bulmaca Kulesi Dev Kuşun Gizem
Sinema Filmi hk.

15.11.2019

İLETİŞİM DAİRE BAŞKANLIĞINA

İlgi : TRT Genel Müdürlüğünün 11.11.2019 tarihli ve 58058356-820 sayılı yazısı.

İlgi yazı sehven birimimize gönderilmiş olup, konusu gereği daire başkanlığınız uhdesinde değerlendirilmesi hususunda;
Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Mehmet RÜŞEN
Daire Başkanı

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri(5 Sayfa)



T.C.
TÜRKİYE RADYO-TELEVİZYON KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Genel Sekreterlik



Sayı : 58058356-820
Konu : Bulmaca Kulesi Dev Kuşun Gizem
Sinema Filmi hk.

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
İletişim Daire Başkanlığı

TRT Çocuk Kanal Koordinatörlüğünün "çocuğun yüksek yararı" düsturu ile yürüttüğü yayın politikası çerçevesinde yapımı ve yayını gerçekleştirilen yerli ve milli çizgi serilerimizden "Bulmaca Kulesi Dev Kuşun Gizemi" adıyla sinema filmi versiyonu 25 Ekim 2019'da vizyona girmiştir.

Kasım ayının ilk haftası itibarı ile 160 bin izleyiciye ulaşan filmimiz, ailelerin çocuklarına güvenle izlettiği bir yapım olma özelliğini taşımakla birlikte aynı zamanda çizgi film sektörüne yerli kahramanlar kazandırmıştır.

Bulmaca Kulesi Dev Kuşun Gizemi filmi özlediğimiz değerler ile günümüz arasında bir köprü kurmaktadır. Toplumların gelişmesi bir boyutu ile geçmişi, tarihi ve manevi değerleri ile bağ kurmaktan geçer. Bu anlayıştan hareketle ve pedagog danışmanlığında projelendirilen Bulmaca Kulesi Dev Kuşun Gizemi, TRT Çocuk Pedagojik Değerlendirme Birimimizce de tekrar incelemeye tâbi tutulmuştur.

Bu inceleme sonucunda çocuklarımıza; toplumda iş bölümü ve yardımlaşma duygusunun öneminin kavranması, sorumluluk duygusu ve başladığı işi bitirme davranışının geliştirilmesi, objektif ve öğrenmeye açık olmanın öneminin kavranması, yardımseverlik duygusunun geliştirilmesi, birlikten kuvvet doğacağı kavranması, problem çözme ve düşünme becerilerinin geliştirilmesi, baş edilemeyecek bir durumla karşılaşıldığında, büyüklerden yardım alınması gerektiğinin vurgulanması, emek vermenin önemi, başarının aslında bir şey için uğraş vermek olduğunun kavranması, olumsuz gibi görünen sonuçlar karşısında sakin olabilmenin önemi, manevi değerlerin önemi, doğruluk ve dürüstlikle hareket edilirse üstesinden gelinemeyecek bir şeyin olmayacağı kavranması, hak ve adil olmanın önemi, dayanışma ve paylaşmanın önemi, geçmişten bugüne değerlerimizin önemi ve kavranması gibi kazanımlar sağlayacağı doğrultusunda bir değerlendirme raporu alan Bulmaca Kulesi Dev Kuşun Gizemi sinema filminin, Türkiye genelinde tüm ilkokul, ortaokul, lise, meslek liseleri ve dengi okulların öğrencilerine değerler eğitimi kapsamında izletilebilmesi için Bakanlığınızca tavsiye edilmesi hususunu tensiplerinize arz ederim.

e-imzalıdır

Mustafa ALCAN
Genel Müdür a.
Genel Sekreter V.



Ek:

1- Başvuru Formu (2 sayfa)

2- Film Afiş (1 sayfa)



YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

11/11/2019

BAŞVURU NO	20191111264977855
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Tiyatro /Animasyon /Film Gösterimi,
AD SOYAD	NURETTİN UĞUR ERCİYAS
E-POSTA ADRESİ	nizam.sahin@trt.net.tr
TELEFON NO	(530) 665-9419
ETKİNLİĞİN ADI	BULMACA KULESİ DEV KUŞUN GİZEMİ
KURUM ADI	TRT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Akşam Sanat Okulu, Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Anasınıfı, Resmi Bağımsız Anaokulu, Resmi Bilim Sanat Merkezi, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi Fen Lisesi, Resmi Görme Engelliler İlkokulu, Resmi Görme Engelliler Ortaokulu, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi Halk Eğitim Merkezi, Resmi İlkokul, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi İşitme Engelliler İlkokulu, Resmi İşitme Engelliler Ortaokulu, Resmi Meslekî Eğitim Merkezi, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Ortaokul, Resmi Öğretmenevi, Resmi Rehberlik ve Araştırma Merkezi, Resmi Spor Lisesi, Resmi Yatılı Bölge İlkokulu, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Özel Akşam Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Anasınıfı, Özel Bağımsız Anaokulu , Özel Eğitim İlkokulu, Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, Özel Eğitim Meslek Lisesi, Özel Eğitim Meslekî Eğitim Merkezi, Özel Eğitim Ortaokulu, Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Özel Fen Lisesi, Özel İlkokul, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Ortaokul, Özel Özel Eğitim Anaokulu, Özel Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, Özel Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi /I. II. III.

	Kademe, Özel Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Özel Temel Lise, Özel Zihinsel Engelliler İlkokulu, Özel Muhtelif Kurslar, Özel Güzel Sanatlar Lisesi, Geçici Eğitim Merkezleri, Resmî Sosyal Bilimler Lisesi, Özel Eğitim Anaokulu, Olgunlaşma Enstitüsü, Açık Öğretim Ortaokulu, Açık Öğretim Lisesi, Açık Öğretim İmam-Hatip Lisesi, Mesleki ve Teknik Açık Öğretim Okulu, Hizmet İçi Eğitim Merkezleri,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	25/10/2019-15/06/2020
ETKİNLİĞİN AMACI	BULMACA KULESİ DEV KUŞUN GİZEMİ SİNEMA FİLMİNİN GENİŞ BİR ÖĞRENCİ KİTLESİ İLE BULUŞTURULMASI
ETKİNLİK İLETİSİM BİLGİLERİ	TRT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ OR-AN / ANKARA

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

İmza
NURETTİN UĞUR ERCİYAS

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.

BULMACA KULESİ

dev kuşun gizemi



25 EKİM'DE SİNEMALARDA

YOYO FILM, DELIGHTFUL ANIMATION ve TRT ÇOCUK SUNAR "BULMACA KULESİ DEV KUŞUN GİZEMİ"

SENERKİLER SELAY TAŞOĞEN, DUCAY YUSUFOĞLU, ELIF KOÇ, GÖKHAN ERDOĞAN, İZZET KURBAN, TUGAY ERAT, SAHİR İNCEKAYA, MELİS SEVİCAN, İZZET KURBAN, ERKAN ÖZSÜR, YILMAZ
ERKALP Z. KÜBRA TELİ, Z. SİNEMER, M. EMİN ERDAL, FIRAT TANRIKULU, İZZET KURBAN, HANUL GÜR, SERDAR ERDAY, Z. İZZET, SERKAN KÖSEĞÖZÜ, SEZGİNAR YILMAZ, CANAN YÜNŞEK
Y. YUNUS ATEŞ, HANUL KURBAN, NURAN ERCAN, SAHİR AHMET ERDAL - AHMET ERCAN, YILMAZ KURBAN, AHMET ERDAL

